STATO PATRIMONIALE

Au Iumnh\l.e -‘C\ub Carania

Consuntivo
Esercizio 2022

Consuntivo
Esercizio 2021

SPA ATTIVO
SPA.B IMMOBILIZZAZIONI
SPA.B_|I Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

SPA.B_Il Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Immobilizzazioni Materiali

127.918

141.767

4.761

5.748

5.958

6.251

138.637

153.766

SPA.B_lll Immobilizzazioni Finanziarie

01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese

02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

03 Altri titoli
Totale Immobilizzazioni Finanziarie

10.331

10.331

10.331

10.331

9.693

9.693

20.024

20.024

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

158.661

173.790

SPA.C ATTIVO CIRCOLANTE
SPA.C_I Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodotti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

SPA.C_Il Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari

207.688

125.708

207.688

125.708

895

4.368
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- entro 12 mesi 895 4.368
- oltre 12 mesi - -
05 - ter imposte anticipate - -
05 - quater verso altri 35.260 35.695
- entro 12 mesi 35.260 35.695
- oltre 12 mesi - -
Totale Crediti 243.843 165.771
SPA.C_lll Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate - -
02 Partecipazioni in imprese collegate - -
04 Altre partecipazioni - -
06 Altri titoli - -
Totale Attivita Finanziarie - -
SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali 204.720 120.991
02 Assegni - -
03 Denaro e valori in cassa 19.383 29.526
Totale Disponibilita Liquide 224.103 150.517
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 467.946 316.288
SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi 56.184 51.684
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI 56.184 51.684
TOTALE ATTIVO 682.791 541.762
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve distintamente indicate 13.479 13.479
VIIl) Utili (perdite) portati a nuovo 338.756 290.828
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 93.047 47.928
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO 445.282 352.235
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI

01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili
02 Per imposte

03 Per rinnovi contrattuali

04 Alfri

Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
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SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

SPP.D  DEBITI

04 Debiti verso banche
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
05 Debiti verso altri finanziatori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
06 Acconti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
07 Debiti verso fornitori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
08 Debiti rappresentati da titoli di credito
09 Debiti verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
10 Debiti verso imprese collegate
11 Debiti verso controllanti
12 Debiti tributari
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
14 Altri Debiti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

Totale SPP.D DEBITI

59

59

81.119

73.357

81.119

73.357

37.330

12.345

37.330

12.345

131.956

92.165

SPP.E RATEI E RISCONTI

a) Ratei Passivi

b) Risconti Passivi

105.553

97.362

Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI

105.553

97.362

TOTALE PASSIVO

682.791

541.762
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